
Smrt pseudo-papeže, 3.světová a nejen to ….
Nostradamova zlověstná proroctví pro rok
2024 – SVĚT BUDE V ŠACHU
- CZ24 News | 12. října 2023

SVĚT: Náš svět neprožívá zrovna nejlepší období, klimatické krize, požáry, sucho, migrační
krize, války a nemoci. To vše a mnoho dalšího ohrožuje lidstvo. Nostradamovi učenci našli
mnoho souvislostí mezi jeho proroctvím a událostmi, které se odehrávají v dnešním světě.

Michael de Notre-Dame, světu známý jako Nostradamus, byl francouzský lékárník 16. století, který
po sobě zanechal rozsáhlý seznam proroctví seskupených ve stejnojmenné knize. Výklady
kryptických a symbolických veršů Nostradama se v průběhu času měnily.

Podle jeho stoupenců předpověděl francouzskou revoluci, obě světové války, vzestup Adolfa Hirlera,
atentát na Johna F. Kennedyho a útoky z 11. záři. Proroctví, která nebyla dosud naplněna však budí
rozpaky i strach zároveň. Zvláště pak když lidé znají jejich znění a dají si jej do spojitosti s aktuálními
událostmi.

Nostradamova proroctví pro rok 2024

Blíží se konec roku 2023 a tak můžeme říci, že předpovědi pro tento rok byly docela ponuré a spíše
se nenaplnily. Avšak, některé události naznačují, že další rok tomu může být úplně jinak. Předpovědi
jsou znepokojivé až katastrofální.

https://cz24.news/smrt-pseudo-papeze-3-svetova-a-nejen-to-nostradamova-zlovestna-proroctvi-pro-rok-2024-svet-bude-v-sachu/
https://cz24.news/smrt-pseudo-papeze-3-svetova-a-nejen-to-nostradamova-zlovestna-proroctvi-pro-rok-2024-svet-bude-v-sachu/
https://cz24.news/smrt-pseudo-papeze-3-svetova-a-nejen-to-nostradamova-zlovestna-proroctvi-pro-rok-2024-svet-bude-v-sachu/


Mezi předpověďmi zvláště vyniká ta o nové světové válce, velkého zemětřesení, smrti papeže
Františka nebo nevratné klimatické změny, která promění svět.

Smrt papeže Františka
Podle Nostradamových proroctví pro rok 2024 se předpovídá smrt papeže Františka a zvolení
nového, který bude posledním před koncem světa. Čtyřverší, které odhaluje toto proroctví, zní takto:
„Nebude vyvoleným římským pontifikem. Ani blízko, ani zdaleka mu nebude věnovat pozornost,
snědý mladík s pomocí velkého krále, předá tašku jinému červenému.“

Odkaz na „mládež tmavé pleti“ ve verši naznačuje, že budoucím papežem bude kardinál afrického
nebo asijského původu.

Nevratné změny klimatu

Podle Nostradama se klimatické změny, které již planetu ovlivňují, v roce 2023 značně zesílí a v roce
2024 se stanou extrémními a nevratným jevem. Podle proroka by změna klimatu mohla ovlivnit
planetu a způsobit záplavy, požáry a sucha. V tuto chvíli již vidíme důsledky ve světě.

Velké zemětřesení
Nostradamus také předpovídá na příští rok silné zemětřesení v Kalifornii, které by způsobilo vážné
škody a tisíce mrtvých. Verš, který naznačuje tuto velkou katastrofu, říká: „Dvacátého dne Býka
Slunce otřese zemi. Velké nacpané divadlo se zhroutí. Vzduch, obloha a země se zatmí a zakalí. Až
budou smeteni falešného boha a svatých.“

Interpretace naznačuje, že „dvacátý den Býka“ se vztahuje k 20. květnu, kdy Slunce vstupuje do
znamení Býka, a že „velkým divadlem“ by mohl být Hollywood nebo Los Angeles.



Třetí světová válka

Prorok také předpovídá blížící se světovou válku, do které budou zapojeny světové mocnosti jako
Spojené státy, Rusko a Čína. Verš, který popisuje tento válečný konflikt, říká: „Antikrist brzy zničí
všechny tři, dvacet sedm let krvavé války, mrtví kacíři, zajatci vyhnaní, krev, lidská těla, ledově
červená voda.“

Craig Hamilton-Parker , známý jako nový Nostradamus, také nedávno učinil předpověď o začátku
třetí světové války, ve které uvádí, že se zúčastní Spojené státy, Čína a Rusko. Troufá si dokonce
poukázat na to, jak konflikt začne: „zvláštní událostí související s letadly nebo ponorkami“, něčím
neobvyklým, co vyvolá reakci a od té chvíle se „situace vymkne kontrole“.

 

Zpracoval: Veronika K./morezprav


